
Za dobro jutro 08:00 - 10:00

Solate

Rižote

dve Jajci, šunka ali sir, zelenjava

trojni toast, cheddar, jajce, hrenovka, paprika, omakica

tris tapas z gvakamole salso, ocvrtim jajcem, paradižnikom in hrustljavo kraško panceto

JAJČNA OMLETA 4.70 €

5.00 €

5.80 €

2.40 €

HOTSPOT TOAST

HOTSPOT FRUŠTEK

toast
3.60 €trojna jajca na oko ali umešana

Preprosti okusi
5.50 €
6.60 €
7.50 €
6.20 €
4.80 €
5.20 €

piščančji file s krompirčkom
piščančji file z žar zelenjavo

ribji file z žar zelenjavo
ocvrti sir s krompirčkom

mozzarella palčke z omako
sojin polpet s krompirčkom

listnata solata, sir za žar, rdeča čebula, kumara, paradižnik, paprika, olive

listnata solata, tuna, koruza, olive, paradižnik, kapre

listnata solata, sesekljan zrezek, koruza, rdeči fizol, paprika, olive, tortilija

listnata solata, piščanec, paradižnik, jajce, parmezan, majonezni preliv

vrtna s sladko kislo čili omako6.50 €

6.50 €

7.20 €

7.20 €

6.50 €

tunina z limoninim dresingom

mehiška z nacho sirom

sticky fingers z ocvrtim jajcem

listnata solata, piščanec, kruhove kocke, parmezan, preliv
cezarjeva solata

riž, piščanec, hišni pesto, oreščki, parmezan, smetana, češnjevec

riž, jajčevec, paprika, bučka, paradižnik, sveža zelišča

riž, slanina, čebula, smetana, sojina omaka, jajce, parmezan

pišče s hišnim pestom 7.50 €

7.50 €

7.50 €

vrtnarija na krožniku

tadomača carabonara



17:00 - 20:00

Burgerji
zelenjavni zrezek, brioch bombetka, rukola, paradižnik, fit omaka

piščanec, brioch bombetka, rukola, paradižnik, fit omaka

govedina slovenskega porekla, brioch bombetka, cheddar, solata, paradižnik, rdeča čebula, omaka

govedina slovenskega porekla, brioch bombetka, cheddar, slanina, solata, rdeča čebula, omaka

vegi burger 4.50 €

5.30 €

5.60 €

5.90 €

5.20 €

5.70 €

fit burger

original burger

baken burger

govedina slovenskega porekla, brioch bombetka, brie sir, rukola, paradižnik, šampinjoni, omaka

govedina slovenskega porekla, brioch bombetka, cheddar, rukola,čebulni obročki, bbq omaka

blue professor burger

BBq onion burger

mb vizija d.o.o.
rakuševa 30, 
1000 ljubljana,
dš: SI76186628

cenik velja od 01.03.2019, za informacije o alergenih povprašajte pri osebju, vse cene vsebujejo ddv.
kuhinja obratuje od 10:00 do 20:00
@hotspotbar17

pe hotspot
nazorjeva ulica 6

1000 ljubljana
tel. št: 031 561 111

Mehiška
s piščancem ali vegi

s sirom, piščancem ali tuno

burrito6.60 €

5.50 €

6.20 €
7.80 €
6.20 €

7.80 €
7.80 €
6.20 €
4.80 €
7.50 €

7.80 €

quesadilla

piščančji taquitos 6ka
piščančji taquitos 10ka

sticky fingers 6ka
sticky fingers 10ka

Ponudba po peti uri

mozzarella palčke

sticky fingers 10ka
ocvrti sir in pommes frittes

piščančji taquitos 10ka

ocvrti piščančji medaljoni in pommes frittes


